
 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

Determinazione  n. 6049 del 21 novembre 2014

OGGETTO: Liquidazione fatture canone assistenza tecnica programmata sistema informativo 
SILUS. Ditta Service Life di Sassari. Spesa: €. 2.481,48. CIG:424458672B.

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23/08/00, di conferimento deleghe ai
Responsabili delle articolazioni organizzative per l’esercizio di funzioni di gestione;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31/03/2011 di nomina
del Direttore Generale della ASL di Nuoro;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento dell’incarico
sostitutivo  di  Direttore  della  Struttura  Complessa  Provveditorato  e  Risorse  Materiali  al  Dott.
Antonello Podda;

ATTESO che in esecuzione della deliberazione n.834 del 27.06.2012 è stato affidato alla ditta
Service  Life  con  sede  legale  a  Sassari,  per  il  periodo  01.0.2012-  31.12.2014,  il  servizio  di
manutenzione  programmata  del  sistema  informativo  denominato  “SILUS”   in  dotazione  ai
Laboratori Analisi dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

che  nel  suddetto  contratto  oltre  al  canone  di  manutenzione  che  ammonta  a  complessive
€124.662,00, IVA esclusa, sono previste, per l’importo complessivo di €. 121.540,00, IVA esclusa,
fino a un massimo di 205 giornate di attività professionale denominato “supporto esteso”, mirate a
soddisfare eventuali esigenze di supporto e di personalizzazione dei prodotti software esistenti. 

VISTA  la  fattura n. 388/2014 cb  del 29/10/2014 dell’importo complessivo di €. 2.481,48, emessa
a fronte delle attività professionali svolte dai tecnici nei mesi di Agosto-Settembre 2014;

ACCERTATO che il contenuto dei documenti contabili è conforme a quanto previsto dal  contratto
e che pertanto nulla osta alla liquidazione del credito di cui sopra;

VISTA la dichiarazione sostitutiva ai sensi D.P.R. 445/2000 e della legge 136 del 13 agosto 2010
“Tracciabilità dei flussi finanziari”;

VISTO  il Documento Unico di Regolarità Contributiva;               

VISTO   il D.lgs.165 del 30.03.2001;

VISTO   il D.lgs. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

                                     pag. 1 di 2

                                    



VISTA la L.R. 28.07.2006, n. 10;

VISTO il Regolamento di organizzazione aziendale;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse:

a) di  autorizzare  il  pagamento  della  somma di  €.  2.481,48,  IVA 22% inclusa,   a
favore della ditta Service Life con sede legale a Sassari, a  saldo della fattura citata in 

premessa;

b) la spesa graverà  sul conto 0507050101 del piano dei conti dell’anno 2014;

c)        di demandare al  Servizio Bilancio i successivi adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE f.f. DEL SERVIZIO
PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

f.to Dott. Antonello Podda

                                                                                
 Estensore della determina 
  f.to   Sebastiana Guiso

Il  Responsabile  certifica  che  la  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  nell’Albo  On-line  di

questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio I
− Resp. Servizio Provveditorato – Risorse Materiali R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

                                     pag. 2 di 2

                                    


	IL DIRIGENTE

